－1ー

2022年 12月 14 日

各 位

会社名 株式会社ｐｌｕｓｚｅｒｏ

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 小代義行

 （コード番号：5132 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 浅川燿佑

 （TEL.03-6407-0212）

2022 年 10 月期 通期決算説明動画配信のお知らせ

当社は、2022年 10月期（2021年 11月１日～2022年 10月 31日）の決算説明動画を下記のとお

り配信いたしましたので、お知らせいたします。

株主の皆様方をはじめ、広くご高覧いただきたく存じます。

記

1． 公開日

2022年 12月 14 日（水）

2． 動画 URL

https://youtu.be/CjpVrgulzHI

3． 決算説明資料の入手方法

2022 年 10 月期決算説明資料に関しましては、当社ホームページに掲載するとともに、

TDnet で開示をしております。

https://youtu.be/CjpVrgulzHI